



# Villkorstillägg hemförsäkring

Kompletterande information om ditt försäkringsavtal.

**Gäller från och med 2023-09-01**

Som nyinflyttad hyresgäst hos Uppsalahem erbjuds du en kostnadsfri hemförsäkring under 3 månader hos oss på Länsförsäkringar Uppsala.

## **Kostnadsfri hemförsäkring i tre månader**

Som ny hyresgäst anses du vara en gruppmedlem som därmed erbjuds en frivillig gruppförsäkring som innehåller en kostnadsfri hemförsäkring. Denna omfattar dig och ditt hushåll som är folkbokförda på aktuell adress.

Avtalstiden för den kostnadsfria försäkringen för dig som gruppmedlem är 3 månader med start från hyresavtalets startdag.

Skulle du inte önska omfattas av detta avtal så kan du avsäga dig det genom att meddela oss på Länsförsäkringar Uppsala före ditt tillträde. Du har dessutom rätt att när som helst under avtalstiden omedelbart avsluta försäkringsavtalet genom att meddela oss.

Om du som gruppmedlem inte aktivt avböjer försäkringen innan hyresavtalets startdag anses avtal om frivillig grupp-skadeförsäkring ingånget.

## **Vad ingår i hemförsäkringen?**

Som gruppmedlem hos Uppsalahem erbjuds du en paketerad hemförsäkring där skydd för allrisk lösöre och utökat reseskydd redan ingår. Se dina försäkringsbrev där mer utförlig information framgår.

## **Behöver du ytterligare skydd?**

Det kan vara så att du har behov av att ytterligare stärka ditt skydd, kontakta oss så hjälper vi dig med denna komplettering. Vi kan stärka ditt skydd med olycksfallsförsäkring, försäkring för smycken/klockor eller samlingar. Vårt maxbelopp för smycken och klockor är 200.000 kr och därefter behöver du teckna en separat tilläggsförsäkring. Kontakta oss så berättar vi mer.

## **När tre månader har gått**

Innan avtalstiden löper ut kommer vi skicka ett erbjudande till dig om en motsvarande hemförsäkring som du har möjlighet att som privatperson ingå på egen hand. Du accepterar erbjudandet genom att betala in fakturan. Skulle du inte vilja acceptera erbjudandet kan du bara bortse från fakturan och dess påminnelse.